
Více se dozvíte na www.bradyeurope.com/BMP51

Když potřebujete čitelné a trvanlivé etikety přímo na místě, potřebujete tiskárnu etiket BMP51 od společnosti Brady. Nabízí 
čitelný tisk, snadné formátování, praktické velikosti etiket a přenosnost, které potřebujete ke značení elektrotechnických a 
datových instalací etiketami, k označování v laboratořích a provozních prostorech a pro bezpečnostní značení.

Tiskárna etiket BMP51
Skutečně snadný tisk etiket

Výměna materiálů etiket v řádu sekund. Pohodlně vkládané kazety obsahují roli samolepicích etiket i tiskovou barvicí pásku 
najednou!
Automatické formátování etiket. Kazety jsou vybaveny technologií smart cell, která tiskárně sděluje, jak správně vaši etiketu 
nastavit. Jednoduše vložíte kazetu a tiskárna nastaví ostatní.
Rychlý tisk. Rychlost tisku je 25,40 mm za sekundu – na vytištění etiket tedy nemusíte dlouho čekat.
Trvanlivý vestavěný nůž. Zařízení má samočisticí nůž, který snadno přeřízne jakýkoli materiál, a dokonce přidrží etiketu, dokud 
ji nevyjmete z ústí tiskárny.

Dokážete to RYCHLEJI.

Výběr možností napájení. Můžete používat napájení z elektrické sítě, baterie AA nebo dodané dobíjecí Li-Ion baterie, které 
vám umožňují vytisknout přes 3000 etiket na jedno nabití.
Bezdrátové připojení. Vestavěná technologie Bluetooth® a volitelná karta Wi-Fi umožňují využít pro tisk bezdrátové připojení.
Robustní software. Software na vytváření etiket umožňuje tiskárně tisknout: čárové kódy, časová/datumová razítka, 
importované obrázky, automaticky serializovaná data a další.
Nekonečné a předvysekané materiály etiket. Ať potřebujete etiketou označit vodiče, kabely, výrobky nebo zařízení, stačí vám 
k tomu jediná tiskárna. Nabízíme 20 různých typů materiálů etiket a více než 200 kazet s etiketami.
Etikety až do šířky 38,10 mm. Můžete vytvářet etikety, které jsou snadno vidět z velké vzdálenosti (nebo vytvářet nepřerušené 
etikety dlouhé až 1 m!).
Magnet. Tiskárnu můžete mít stále po ruce, když ji připevníte na dveře rozvaděče, kovový žebřík nebo jakýkoli jiný kovový 
povrch.

Dokážete to SNADNĚJI.

Etikety na dlouhou dobu. Naše etikety nevyblednou, nerozmažou se ani neodpadnou – stačí, když etiketou něco označíte 
pouze jednou.
Robustní tiskárna, na kterou se můžete spolehnout. Tato tiskárna vydrží ve všech typech náročného prostředí, při různých 
teplotách a má robustní konstrukci testovanou na pád.

Dokážete to SPOLEHLIVĚ.



© 2020 Brady Worldwide, Inc.  
Všechna práva vyhrazena.

29/10/2020
EUR-M-053-CZ

Příslušenství

Tiskárny Sady pro tiskárny

*Polyester FreezerBondz, smršťovací polyolefinová bužírka, metalizovaný polyester, nylonová 
tkanina, polyester, polyethylenová visačka, polypropylen, polypropylenová visačka, reflexní páska, 
samolaminovací polyester, samolaminovací vinyl, polyester StainerBondz, vinyl odolný proti 
neoprávněné manipulaci, vinyl, vinylová tkanina

**Tato tiskárna se dodává v pevném kufru, který obsahuje obdélníkovou lithium-iontovou 
baterii, USB kabel, AC adaptér s napájecím kabelem, magnetické příslušenství, CD produktu, 
CD s ovladači tiskáren Brady, stručný návod k obsluze, síťovou kartu Bluetooth, sadu Brady 
Workstation pro identifikaci výrobků a kabelů, kazetu M-132-499, M1-115-427

a MC1-1000-422.

***Tato tiskárna se dodává v pevném kufru, který obsahuje obdélníkovou lithium-iontovou baterii, 
USB kabel, AC adaptér s napájecím kabelem, CD produktu, CD s ovladači tiskáren Brady, 
stručný návod k obsluze, síťovou kartu Bluetooth, sadu Brady Workstation pro identifikaci 
výrobků a kabelů, kazetu M-122-461, M-131-499 a MC1-1000-422.

Zajistěte, aby byly etikety na všech vašich laboratorních vzorcích a zařízeních stručné, 
jasné, čitelné a obsahovaly všechny nezbytné informace. Snadno navrhujte etikety pro své 
kryolahvičky, odstředivkové zkumavky, lahve, kónické baňky, sklíčka a ostatní vzorky ve vaší 
laboratoři. Workstation/BradyID.com/LAB

Každá tiskárna je dodávána se 
základní softwarovou sadou, stačí 
si ji stáhnout.  
Workstation.BradyID.com/Free

Pomocí přizpůsobitelných textových a 
grafických etiket využívajících serializované 
nebo importované údaje snadno označíte 
produkty i kabelová vedení.  
Workstation.BradyID.com/ProductandWire

Specifikace tiskárny

Objednací kód Zbožíč. Popis

BMP51 PRINTER EU 710894 Tiskárna etiket BMP51 – EU

BMP51-EU-LABS 306856 Tiskárna etiket BMP51 - EU se sadou Brady  
Workstation LAB Suite

BMP51-EU-PWID 198630 Tiskárna etiket BMP51 – EU se sadou
Brady Workstation PWID

BMP51 PRINTER KIT UK 710898 Tiskárna etiket BMP51 – Velká Británie

BMP51-UK-LABS 306857 Tiskárna etiket BMP51 - UK se sadou Brady  
Workstation LAB Suite

BMP51-UK-PWID 198631 Tiskárna etiket BMP51 – Velká Británie se sadou Brady 
Workstation PWID

Objednací kód Zbožíč. Popis
BMP51-EU-ELEC* 198654 Sada pro elektrické aplikace BMP51 EU
BMP51-UK-ELEC* 198657 Sada pro elektrické aplikace BMP51 Velká Británie
BMP51-LAB*** KIT-EU 198655 Sada pro laboratorní značení BMP51 EU
BMP51-LAB*** KIT-UK 198658 Sada pro laboratorní značení BMP51 Velká Británie
BMP51-EU-DATA** 198653 Sada pro telefonní a datovou komunikaci BMP51 EU

BMP51-UK-DATA** 198656 Sada pro telefonní a datovou komunikaci BMP51 Velká 
Británie

Tiskárna

Popis Tiskárna etiket BMP51

Rychlost tisku (mm/s) 25,40

Kapacita interní paměti 48 MB – až 25.000 etiket

Barevné možnosti Jednobarevný tisk

Velikost š x h x d (mm) 107 x 106 x 328

Záruka 2 roky

Podporovaná média

Nekonečné
a předvysekané etikety

Kontinuální páska a předvysekané etikety

Max. Šířka etikety (mm) 38,10

Min. Šířka etikety (mm) 6,40

Doporučené denní 
zatížení

500

Displej

Displej Jednobarevná LCD obrazovka

Rozlišení displeje 320 x 240 px

Velikost displeje 68,58 mm x 43,18 mm

Software a připojení

Možnosti připojení USB, Bluetooth.Volitelně: Ethernet, WiFi

Softwarová  
kompatibilita

Brady Workstation

Dodržování předpisů

Schválení/Certifikáty CE, WEEE, RoHS

Magnet

Zbožíč. Objednací kód Popis

142261 BMP-UBP-AC Univerzální Li-iontová baterie se síťovým zdrojem/
nabíječkou baterií USA

710902 UBP-LI-ION-AC-EUR Univerzální Li-iontová baterie s adaptérem AC/
baterií EU

710903 UBP-LI-ION-AC-UK Univerzální Li-iontová baterie s adaptérem AC/
baterií Velká Británie

114883 M-AC-143110 Adaptér AC – USA 120 V

710612 M50-71-AC-BC-EU Adaptér AC – Evropa 220 V

710613 M50-71-AC-BC-UK Adaptér AC – Velká Británie 240 V

142260 BMP-UBP 12V Dobíjecí lithium iontová baterie pro tiskárnu 
BMP51

143115 M50-BATT-TRAY Náhradní držák na 8 baterií AA pro řadu BMP50

143109 M50-HC Pevné pouzdro k přenášení pro řadu BMP50

150617 BMP-SC-1 MĚKKÉ POUZDRO PRO BMP 51/21

143108 M50-MAGNET Magnetické příslušenství pro řadu BMP50

142265 NET-BT Síťová karta Bluetooth

142267 NET-LAN Síťová karta LAN

142266 NET-WIFI Síťová karta WiFi


